博尔塔拉蒙古自治州党委组织部

2019 年调整预算补充公开

根据自治州党委办公室、自治州人民ჿ府办公室《关于

博尔塔拉蒙古自治州机构改革方案的实施意见的通知》，调

整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下ġ

一Ƚ单位职能划转情况

̴ 关于职责调整

自治州党委组织部是自治州党委工作机关，为正县级，

将自治州公务员局把工作职能划转至自治州党委组织部。撤

销自治州党委基层工作领导小组办公室，将职能划转至组织

二科。撤销自治州党委新兴组织党工委，将职能划转至组织

三科ď新兴组织科Đ。将自治州党委人才工作领导小组办公

室部分职能划转援疆干部科ď援疆人才科Đ。

̵ 关于内设机构调整

增设公务员一科Ⱦ负责贯彻落实公务员法及配຃法规，

对公务员法律ȟ政策法规贯彻执行情况进行督查；指导全州

人民团体ȟ群众团体机关和事业单位参照公务员法管理工作；

负责公务员相关业务工作的统筹协调；贯彻落实自治区公务

员录用相关规定及办法，指导全州公务员录用ȟ登记工作；

承担全州面向社会公开考试录用公务员喋工作人员喌工作;

负责新录用公务员喋工作人员喌初任ഥ䃙ȟഥ养管理及选调

生的ഥ养管理；负责全州公务员公开遴选ȟ公开选调政策研

究和业务指导，做好自治州级机关公开遴选ȟ公开选调工作；

负责全州干部队伍ȟ公务员队伍日常考核ȟ分类考核ȟ年度

绩效考核的政策ȟ方法研究和宏观指导；负责自治州党委管

理领导班子ȟ领导干部日常考核ȟ分类考核ȟ专项考核ȟ年

度绩效考核的方案制定ȟ组织实施和考核㏿果运用；承担以

自治州公务员局ह义开展的行政复䃚和行政应诉有关工作；

承办部领导交办的其他事项Ƞ

增设公务员二科Ⱦ负责贯彻落实公务员ຂ励ȟ惩戒ȟ申

诉等政策法规，研究制定相关制度及办法；负责贯彻落实公

务员能力建设和公务员行为规范ȟ职业道德建设政策法规；

负责贯彻落实自治区公务员工资福利政策和公务员工资增

长规划ȟ措施；负责自治区党委管理干部工资的呈报及自治

州党委管理干部和州级机关公务员工资统发审核工作；统筹

推进公务员职位分类ȟ职务与职级并行ȟ聘任制公务员管理

工作，研究相关制度及办法；负责自治州州级机关科级及以

下公务员和党群系统科级以下事业单位工作人员调动喋任喌

手续审核办理；会स部内有关科室负责全州公务员管理信息

系统建设及干部统䃍ȟ公务员统䃍工作；承办部领导交办的

其他事项Ƞ

增设援疆干部科δ援疆人才科εȾ负责干部人才援疆工

作的综合管理和统筹协调工作，研究拟䃎相关政策制度并督

促落实；承担援疆干部人才需求䃍划编制工作，协调做好援

疆干部人才选派ȟ安置ȟ轮换ȟഥ䃙等管理服务工作；负责

协调做好援疆干部人才的年度考核ȟ集中考核和期满考核工

作，并提出定等建䃚；负责自治州管理援疆干部的考察工作，

会स援派单位对援疆干部调整ȟ提职等提出建䃚；负责对申

请留博工作的援疆干部人才的审核，并提出建䃚；负责指导

援疆人才项目的组织实施和柔性引才工作；协调做好干部人

才援疆项目资金的监管工作；会स有关部门负责对Ą组团式ą

援疆工作进行指导和考核，研究拟䃎Ą组团式ą援疆有关政

策并督促落实；负责协调推动教师和政法干警等䃍划外干部

人才援疆专项工作Ģ负责协调指导援疆干部人才服务中心工

作；负责指导援疆前方指挥部支持受援地ദ层组织建设和自

身建设工作；承办自治州援博干部工作领导小组日常工作，

承办部领导交办的其他事项Ƞ

二Ƚ预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年博尔塔拉蒙古自治

州党委组织部年初部门预算总额为 622.34 万元，其中财ჿ

拨款预算 622.34 万元。本次调整减少预算 7.36 万元，调整

增加预算 34.13 万元。调整后预算总额为 649.1 万元，其中

财ჿ拨款预算 649.1 万元。具体情况为ġ

ď一ε因自治州公务员局工作职能划入州党委组织部，

由 4 人因机构改革人员划转，调整增加预算 34.12 万元。其

中，基本支出 34.12 万元Ģ项目支出 0万元。

ď二Đ因自治州党委组织部在机构改革，由 1 人因工作

需要划转，调整减少预算 7.36 万元。其中，基本支出 7.36

万元Ģ项目支出 0 万元。

ď三Đ“三公”经费变化情况为ġ本次调增“三公”经

费财ჿ拨款预算 0 万元，其中调增公务接待费预算 0 万元，

调增公务用车运行维护费预算 0万元。

三Ƚ绩效目标调整情况

无项目经费绩效目标调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1ġ自治州党ჿ机关机构改革预算调整表